
 Rámcová smlouva   "Oprava zařízení kolejových brzd 2021-2025" č. smlouvy CES : E639-S-3639/2021

č. Číslo položky Popis položky Upřesňující popis 

položky

MJ množství Cena za MJ Cena

1 7591810256 Kolejové brzdy JKB-U nájezdová lišta levá JKB-U, 
ocelový odlitek 65x129x1684

kus 1 24 360,00 24 360,00

2 7591810254 Kolejové brzdy JKB-U nájezdová lišta pravá JKB-U, 
ocelový odlitek 65x129x1684

kus 1 24 360,00 24 360,00

3 7591810258 Kolejové brzdy JKB-U střední lišta JKB-U, ocelový 
odlitek 65x129x2274

kus 5 25 200,00 126 000,00

4 7591810226 Kolejové brzdy JKB-U šroub k lištám M27x80 
(8G)+matice a podložka JKB-U

kus 100 220,80 22 080,00

5 7591810224 Kolejové brzdy JKB-U seřizovací šroub  TR70x10   
JKB-U

kus 4 9 768,00 39 072,00

6 7591810228 Kolejové brzdy JKB-U pouzdro drážkované, ocelový 
obrobek

kus 4 4 248,00 16 992,00

7 7591817220 Demontáž trámce JKB-U středního kus 1 27 240,00 27 240,00
8 7591815220 Montáž trámce JKB-U středního kus 1 30 600,00 30 600,00
9 7591817300 Demontáž pouzdra drážkovaného JKB-U kus 4 193,20 772,80
10 7591815300 Montáž pouzdra drážkovaného JKB-U kus 4 648,00 2 592,00
11 HZS4231 Hodinová zúčtovací sazba technik Svářečské práce hod 10 603,60 6 036,00

celkem Kč / akce 320 104,80

320 104,80 Kč

 upřesňující podmínky akce
Oprava kolejových brzd v ŽST Brno-Maloměřice
Cenová soustava Sborníku 2021-1 / URS 2021-02, koeficient - 1,200

Soupis prací
 termín plnění:   září 2021

 IC budovy dle SAP; název (označení budovy (objektu) - název (označení) požadovaných prací

Cena celkem bez DPH:
Při fakturaci dílčí části dodávek u každé položky zhotovitel uvede kód přenesené daňové povinnosti  (zákon 47/2011 Sb.), dílčí daňové doklady /faktury/ a konečný 
daňový doklad /faktura/ bude zhotovitelem vystavena v souladu s ust. § 21, § 92a, § 92e  zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty v platném znění.

Výzva k plnění zakázky - dílčí část dodávky č. 1 1/1



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1975831

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: c41bbcf0-cb02-4b70-bd27-fc37ee4cc1e6

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Jana SVOBODOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 15.09.2021 11:00:00


		2021-09-15T09:00:24+0000




